UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt điều chỉnh quyết toán thu, chi quản lý dự án năm 2019

của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi,bổ sung một  số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật  Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 về

quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 72/2017/TT-BTC ngày 17/7/2014 của Bộ Tài Chính quy

định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động quản lý dự án của các Chủ

đầu tư, Ban quản lý dự án sử dụng vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BTC ngày 28/01/2019 của Bộ Tài Chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 72/2017/TT-BTC ngày 17/7/2014 của

Bộ Tài Chính quy định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động quản lý dự

án của các Chủ đầu tư, Ban quản lý dự án sử dụng vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 24/VBHN-BTC ngày 16/4/2019 (hợp nhất bởi Thông tư

tư số 06/2019/TT-BTC ngày 28/01/2019 và Thông tư 72/2017/TT-BTC ngày

17/7/2014 của Bộ Tài Chính quy định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt

động quản lý dự án của các Chủ đầu tư, Ban quản lý dự án sử dụng vốn ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 10343/QĐ-UBND ngày 24/12/2019 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán thu, chi quản lý dự

án năm 2019 của Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện Triệu Sơn;

Căn cư Quyết định số 1909/Q Đ-UBND ngày 11/3/2020 của Chủ tịch UBND

huyện Triệu Sơn V/v phê duyệt quyết toán thu, chi quản lý dự án năm 2019 của

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Kết luận Thanh tra số: 06/KL-TTr ngày 20/07/2020 của Thanh tra

Sở Tài chính Thanh Hóa;

Xét Tờ trình số 289 /TTr-TCKH  ngày  23 /10 /2020 của Phòng Tài chính-Kế

hoạch và Tờ trình số 225/TTr-QLDA ngày 17/9/2020 của Giám đốc Ban QLDA

ĐTXD xây dựng huyện về việc phê duyệt điều chỉnh quyết toán thu, chi quản lý dự

án năm 2019 của Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện Triệu Sơn.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh quyết toán thu, chi quản lý dự án năm 2019

của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Triệu Sơn với nội dung sau:

1.Khái quát về  Quyết toán toán thu, chi quản lý dự án  năm 2019 của Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện:

Quyết toán thu, chi quản lý dự án năm 2019 của ban QLDA đầu tư xây dựng

huyện được Chủ tịch UBND huyện  phê duyệt  tại theo Quyết định số 1909/QĐ-

UBND ngày 11/3/2020

- Dự toán trong năm: 2.897.415.000 đồng.

- Quyết toán trong năm: 2.350.856.000 đồng.

- Quyết toán trích lập các quỹ: 546.559.000

2. Số liệu điều chỉnh phê duyệt quyết toán theo Kết luận số 06/KL-TTr ngày

20/7/2020 của Thanh tra Sở Tài chính

- Dự toán trong năm: 2.897.415.000 đồng.

- Quyết toán trong năm: 2.313.913.000 đồng.

- Quyết toán trích lập các quỹ: 546.559.000

- Kinh phí chuyển sang năm sau tiếp tục sử dụng: 36.943.000 đồng

 (Có phụ biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Phân bổ giá trị quyết toán chi phí quản lý dự án năm 2019 cho các

dự án cụ thể như sau:

- Kinh phí phân bổ: 2.313.913.000 đồng

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo)

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký và thay thế cho

Quyết định số 1909/QĐ-UBND ngày 11/3/2020 của Chủ tịch UBND huyện.

Chánh văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện; Giám đốc BQLDA đầu tư xây dựng

huyện và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TCKH..

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T13:16:51+0700

		2020-10-30T15:42:56+0700

		2020-10-30T15:43:14+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T15:44:27+0700